ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ

высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, в российских или

иностранных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также лиц с

высшим медицинским или высшим фармацевтическим образованием, полученным в

российских или иностранных организациях, осуществляющих образовательную деятельность,

к осуществлению медицинской деятельности или фармацевтической деятельности на

должностях специалистов со средним медицинским или

средним фармацевтическим образованием

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №: 72                                                      ДАТА ЗАСЕДАНИЯ: 09.10.2024

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Бондаренко О.И., Зарубина В.В., Деревнина К.В., Копецкий И.С., Никольская И.А.,

Исупова Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ: допуск 25 соискателей, не завершивших освоение образовательных программ

высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, в российских или иностранных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также лиц с высшим медицинским

или высшим фармацевтическим образованием, полученным в российских или иностранных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях специалистов со средним

медицинским или средним фармацевтическим образованием.

СЛУШАЛИ: секретаря Комиссии Мурадян Т.Г о соискателях, подавших документы для участия в

Экзамене.

Результаты: документы подали 25 соискателей; на Экзамен явилось 25 соискателей, не явилось 0

соискателей; успешно сдали Экзамен 25 соискателей, не сдали Экзамен 0 соискателей. По результатам

проведенного экзамена предложено перейти к голосованию для принятия решения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9 человек; «Против» - 0 человек; «Воздержался» - 0 человек.

РЕШИЛИ:

Соискатели (25 человек), успешно сдавшие Экзамен:

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

1 Баракат

Ахмад

01.01.2000

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

2 Бикмаева

Элина

Романовна,

04.03.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

3 Галиуллина

Дина

Фаритовна,

01.10.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

4 Гулямова

Амина

Шодибековна,

05.10.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

5 Заикина

Софья

Андреевна,

24.10.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

6 Звайгзне

Дмитрий

Эдуардович,

27.03.1989

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

7 Клейменова

Екатерина

Александровна,

22.01.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

8 Комбо

Делан

10.02.2001

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

9 Марюхина

Анна

Павловна,

07.12.2001

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

10 Орлова

Виолетта

Алексеевна,

22.07.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

11 Османова

Элина

Илгаровна,

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

29.01.2003
Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

12 Петроченков

Алексей

Дмитриевич,

17.04.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

13 Почуйко

Дарья

Александровна,

07.03.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

14 Рабинович

Лия

Семеновна,

16.11.2001

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

15 Романова

Полина

Сергеевна,

24.03.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Специальность Результат

Дата рождения

16 Руднева

Мария

Сергеевна,

10.03.2003

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

17 Соколова

Людмила

Александровна,

21.06.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

18 Старинина

Анна

Алексеевна,

01.12.2001

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

19 Сычкова

Мария

Валерьевна,

16.12.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

20 Терехова

Юлия

Юрьевна,

20.08.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

21 Тимохова

Анна

Романовна,

13.12.1997

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

22 Хрулева

Алина

Михайловна,

11.07.2003

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

23 Чернышева

Анастасия

Анатольевна,

07.11.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

24 Чеснокова

Валерия

Евгеньевна,

11.06.2002

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки

практических навыков
Сдано

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество,

Дата рождения

Специальность Результат

25 Юсупов

Рахим

гигиенист стоматологический Результат тестового

контроля
Сдано

Результат оценки  Сдано

Бабаназарович,

14.05.1998

практических навыков

Результат собеседования Сдано

Решение о сдаче

экзамена:

Допустить к осуществлению медицинской деятельности в

соответствующей должности на 5 лет

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян

  ______________ О.И. Бондаренко

 ______________ В.В. Зарубина

 ______________                             К.В. Деревнина

 ______________ И.С. Копецкий

 ______________ И.А. Никольская

 ______________ Т.В. Исупова

		2025-01-10T13:55:44+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ